
  

ZARZĄDZENIE NR WOR.0050.157.2021.WI 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WITNICA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat obowiązujących na Cmentarzach Komunalnych na terenie Gminy 

Witnica 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2021r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej  

(t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 679) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik opłat za korzystanie z Cmentarzy Komunalnych na terenie Gminy Witnica: 

Lp. Rodzaj usługi 
Kwota 

netto zł 
VAT 8% 

Kwota brutto 

zł 

I. Wykup miejsca na 20 lat 

1. Grób pojedynczy 500,00 40,00 540,00 

2. Grób dziecka (do 6 lat) 300,00 24,00 324,00 

3. Grób rodzinny (podwójny) 600,00 48,00 648,00 

4. Grobowiec rodzinny (za każde miejsce) 500,00 40,00 540,00 

5. Grób murowany na urnę 300,00 24,00 324,00 

6. Grób murowany na urnę rodzinną 600,00 48,00 648,00 

II. Opłata za rezerwację miejsca grzebalnego 
Według stawek określonych w puntach 

od 1 do 6 

III. Opłatę na następne 20 lat 

1. Grób pojedynczy 500,00 40,00 540,00 

2. Grób dziecka (do 6 lat) 300,00 24,00 324,00 

3. Grób rodzinny (podwójny) 600,00 48,00 648,00 

4. Grobowiec rodzinny (za każde miejsce) 500,00 40,00 540,00 

5. Grób murowany na urnę 300,00 24,00 324,00 

6. Grób murowany na urnę rodzinną 600,00 48,00 648,00 

IV. Opłaty za uzyskane zezwolenia na roboty 

1. 

Ustawienie nagrobka: 

a)grób dziecka 

b)grób osoby dorosłej 

c)grobowiec 

 

100,00 

150,00 

250,00 

 

8,00 

12,00 

20,00 

 

108,00 

162,00 

270,00 

2. Renowacja nagrobka 50,00 4,00 54,00 

3. Ułożenie nawierzchni z kostki lub płytek 80,00 6,40 86,40 

4. Ułożenie krawężników 80,00 6,40 86,40 

V. Opłata za wjazd na cmentarz dla Zakładów Pogrzebowych 

1. Opłata za wjazd na cmentarz dla Zakładów Pogrzebowych 100,00 8,00 108,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 grudnia 2021 r.

Poz. 2779



VI. Inne opłaty 

1. Kaplica 100,00 8,00 108,00 

2. 

Wjazd na cmentarz pojazdami: 

a)do 3,5 ciężaru całkowitego 

b)powyżej 3,50 ton ciężaru całkowitego 

c)osobowe 

d)osobowe z przyczepą towarową 

 

100,00 

150,00 

100,00 

100,00 

 

8,00 

12,00 

8,00 

8,00 

 

108,00 

162,00 

108,00 

108,00 

3. Wyznaczenie miejsca pochówku 80,00 6,40 86,40 

4. 
Opłata jednorazowa za utrzymanie cmentarza na okres 20 lat 

(wykup miejsca, przedłużenie miejsca pochówku) 
500,00 40,00 540,00 

§ 2. Odnowienie prawa do miejsca pod grób winny być dokonane w roku kalendarzowym, w którym 

wygasa ważność poprzedniej opłaty. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 46 Burmistrza Miasta i Gminy Witnica z dnia 10 grudnia 2004 r. w sprawie 

ustalenia cennika za usługi cmentarne na cmentarzach komunalnych w mieście i gminie Witnica. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Burmistrz 

Dariusz Jaworski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2779


		2021-12-22T13:54:25+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




